Ersatzteilliste
- KRONErotor KES 121

(ab Masch.-Nr. 300 968) - 302 geo . i%,

. 302 6014 ~ 318 2e0
38 204 - 331 060
331 061~ 3%3. o000

“
Le
"

T KRONE nr. 4923

&9
90
2%
92 che_rzo/e

Wwéy ob B £9
i I'd ] 174




Inhaltsverzeichnis Tafel

Schaltgetriebe. . vt innn ittt ir et e tsnenneneninenn 01
Schaltgetriebe. . i ui i it it i ie it e et et eenene s 02
= 2 b+ 11 < 03
$oR o= 100 ¢1. 4 o - T Y3 04
Antriebskreisel. . it ieuneeretnneneneoeeannnnns 05
Seitliche Kreisel......iieriirinnnrenennnnnnnennnnn., 06
Rr{imelpacker..... e Vet et e s et 07
Stabpacker......... e E e e atat ettt e o8
Zusatzdreipunktbock...ivvvun.... s e s e r e s e e s s s es e 09
Bydr.-Hubelnrichtung .ot i ittt it e e s enennns 10
Antrieb (Drille Amazone/Hassial.......oe... e seaeaa 11
Lagerung TERRA-WALlZE. . v ieunennneeesosenonasnnecnnnes 12
Ger&tedreieck....... Cesreseanenn b e areena tec s aceens 13
Prallblech...vveeeeeconnnnsenenes fra e caena 14
B PUrlOCKEr e sttt ecnrnnesannnnesens ceas i . i5
Englandsc iUl Z. ottt it et it ettt e s e . le
Gelenkwelle 949 125 0. ...ivteeinnennnennanscnennns " .17
Gelenkwelle 949 126 D.uvvrrrennrcoeronnesenennennn, 18
Gelenkwelle 949 128 D.vviirneenneoernocaennnennnens . 18

Gelenkwelle 949 129 0........ cereer et eaaas L eesreanna 20



!i!!!!il!“!‘1H!!H.1111?!!!|tl!!1!lt!ivf!i!:i’srsvvnsiiiixn;jiH!,,!fn::g,g,;;{s1g;1:,:1tl!1!!!'|

' Schaltgetriebe KES $21-30090 Bi.d 447 323 0 * '1

AR R S AR R R R R R R N N SRR S RN RS R R R R SRR R R R R AR

0 112

. Dichtflansch : 21} 936 &45 0 : Simmerring 75:100x10 B2

10 814 153 2 0
2 1 518 §60 B ! Dichtung 0.5 dick 22 . 935 B4C D : Sicherungsblech MB 13
3. 811 0220 ! Papscheibe 70x80x0,1 23 0 935 B25 U : Nutmutier KM 13
%11 023 0 ; PaBscheibe 70180x0,3 2¢ 1 910 011 O ! Federring B 10
P 913 024 0 . Papscheibe 70x80x1,0 25 ! 900 817 1 | 6kt.-Schraube M 10x25 Verbus-Flus
£ 932 136 0 . Kegelrollenlager 30 307 & 26 . 900 28C 0 ! ékt.-Schraube # $0x30
5 1 556 413 0 ¢ Kegelrad Z:=13 27 ! 491 135 0 [ Dichtung
6 1 915 062 0 ! Pedfeder A& 817120 : 28 ! 492 027 1 ! Iwischenflansch
70 490 161 0 ! Blaebstab mit Filter 26 ! 908 758 0 i ékt.~Mutter NM 10
B ! 490 357 9 ! Getriebegehluse KES 121-3000 30 ! 901 431 0 t 6kt.-Schraube M 10x40
9 ! 906 D40 1 © YerschluBschraube B 18x1,5 31 1 %32 113 0 ! Kegelroilenlager 30 214 &
10 [ 932 108 0 ! Kegelrolienlager 36 209 A 32 ¢ 514 001 & ! Kegelrad Z=30
11 ) 910 742 0 ! Stlitzscheibe 75x85:3,5 33 ¢ $11 554 0 ! Seegerring 50x3,0
12 ! 910 966 D ! Pabscheibe 65x8510,1 34 1 932 163 0 ! Kegelrollenlager 33 109
! 910 963 0 ! Padscheibe 65x8510,3 _ 35 ¢ 514 152 3 ! Antriebstlansch
! 910 969 D ! PaBscheibe 65%85x1,0 36 ! 936 371 0 ! Simmerring 5260110 B 2
13 0 %11 676 D ! Seegerring 8513,0 37 ) 514 248 1 ! Schutzgeckel kpl.
15 0 491 092 & | Antriebsvelle ‘38 1 900 B72 1 ! 6kt.-Schrsube M 10125 Verbus-Ripp
16 0 915 356 0 . Palfeder & 1218136 40 @ 514 249 2 ! Schutzesntel [ohne Nockenschaltk.}
17 | 938 422 2 ! Dichtung 0,5 dick ! §14 384 1 ! Schutzmantel {Nockenschaltkupe:.]
. 938 433 2 . Dichtung 1,0 dick 41 ! 514 €14 € : Antriebswelle
! %38 434 2 . Dichtung 1,5 dick 42 0 514 455 0 [ Durchtriebswelle
18 . 932 180 D . Kegelrolienlager 32 Df3 X &3 0 514 432 2 . Zwischenwelle
19 | 937 551 € : 0-Ring 6513 45 ¢ 900 279 0 ! 6kt.-Schraube M 10x25
20 . 691 250 8 . Buchse 65175115




3

Schaltgetriebe KES 121-3000

1!lil}!”‘l*!lllil]al!!)i!l’l!!!iil!i!ill?l’l!If’.!’lll’i’!9!it9!l?t?l!ﬂ,lllﬂ!ll'?f!!i!lf!'l‘r!!!111{!1,

Biic d47 320 *

IR R R R R R R L R R R RN N R R S R R R R L R R R R R AR R R R R R R R N R R R RN I

16

N ._,.‘:‘_'E“.'\‘
\ TH
i Ao o
i AN Y |
1 TN Y
1 : PL
.. ._'.f} ! ___-::‘
T L r Sl
]
!
A
wizd
LT W20

. Yerbindungskeil & 7,818x:07
. Buehse 55124
D Iylinderstift M 6x28

e D e s D O O O R DI s b 3 e b b e e O O

: Iylinderrolienlager KJ 210

. Buchse 55x29 ]

© Stirnrad =28 {bel 540 U/min.Z.¥.7
o Stirnrad 7222 {bei 1000 U/min.Z.W.}
i Distanzrohr $1x2,9162,5

Stirnrad 2=26 {bei 540 U/pin.Z.W.}
Stirnrad Z=20 {bei 1000 U/min.Z.¥W.)
Pedscheibe £518511,0
Distanzbuchse 5112,6112,5
Arretierbolzen

Bruckfeder

REndeleutter M 8

Schalthebel

6kt.-Schraube M 8155

b6kt.~NMutter NN 8

0-Ring 2612

Schaltfinger

Schaltstlck

¢ Stirnrad 2224 (bei 540 Ufein,2.W.)
. Stirnrad Z=3D {(bei 1000 U/min.Z.W.)
. Schaltring

Stirnrad 2=22 (bei 540 Ufmin.Z.W.)
Stirnrad Z=26 (bei 1000 U/ain.Z.4.)

514
D36

DM OO RS O C— O

(=] LS B )

— e

Dichtung 1 dick
Simmerring 35162112 B 2
Verschlufdeckel 62

. 6kt.-Schraube M 16x40

Federring B 16

getriebedeckel

6kt.-Schraube M 10216

(nur bei Durehtriet)

Scheibe 4 10,5 (nur bei Durchtrieb)
Schutzdeckel (nur bei Durchtried)
Schutzaantel (nur bel Durchtrieb)
bkt.-Schreube B 10125

[nur bei Durchtrieb)

! getriebedl SAE 30

Sonderschaliréider:
Stirnrad I=18

. Stirnrag 7=32




| | pEt RSP RIRARAEARTALRIARRAARRSFALAARRAAAZAILATRRRIRRYSZIRZAFIEZZAAIZIFINIIAA AT AAACRTREERRRAREERFTRAIRARIEIRT I

* Kahmen XES 121-3000 ' . : Biic &k7 306 O ' ' 3

Rt AR R SRR AT T A PR AT AN R AR R R A T A RSN R AR AR AR IR AR N RIS R R R R IR SRR S A AR AR RRAN Y

& . ' 13 14 15 18

! t
i ! ! 1

17 495 956 0 ! Praliblech kpl. rechts 2¢ ! &90 307 1 ! Zugfeder

2 ! 491 381 0 ! PaBstreifen 25 ! 911 319 & ! Stellring

3! 492 295 D ! Deckplatte rechts 26 | 908 716 1 ! bkt.-Mutter NM 18

& @ 491 612 0 ! Halter,vorn 27 ! 910 511 0 ! Scheibe 18

5 ! 900 638 0 ! bkt.-Schraube #f 10135 28 ! 491 955 D ! Prallblech kpl.}inks

6 ! 491 385 B ! Stopfen ' 29 : 900 254 D ! éeki.-Schraube M 816

71 900 280 0 ! ékt.-Schraube % 10130 30 F E90 310 1 ! Winkellager

&) 901 433 0 ! bki.-Schraube W 10250 31 ¢ 919 003 O ! Kegelschaiernippel H1/5 M Bl

9 1 908 711 1 ! Skt.-Mutter NN 12 32 1 491 986 D ! Distenzrohr !
10 ! 91 992 1 ! Binkellasche _ 33! 491 947 0 ! Anschlagblech .
11 ! 491 384 0 ! Dichtungsstreifen 36 ! 910 515 0 | Scheibe 3Dx50xd '
12 1 901 €31 0 ! ékt.~Schraube M 10x40 35 ! 508 706 @ ! 6kt,-Mutter NR &
13 ! 08 758 0 ! 6k%.-Mutter NN 1D 36 ! 490 644 1 ! Steliring
16 1 901 072 1 ! 6kt.-Schraube ¥ 10x100 37 ' 901 046 O ! bkt.-Schraube N 8155
15 ! 00 637 & ! &kt.-Schraube B 10130 38! 491 999 0 ! Praliblech,vorn kpl.

16 | 492 247 0 ! Abdeckstreifen 39 ! 491 399 0 ! Selenkvellenhalter
17 1 492 294 0 ! Guemidichtung ) £0 ! 912 608 0 ! Spannhiilse 5120
18 ! 491 610 0 : Halter hinten rechts €1 1 491 397 0 ! Gelenkvellenstltze

! &91 611 0 ! Halter hinten links €2 ! £91 910 D ! Zugfeder

19 ! 491 983 0 ! Haltebligel . 43 ¢ 918 300 0 ! Ringschraube M 12195/¢%
20 ! 492 296 0 ! Deckplatie links &6 1 915 D56 1 ! Bolzen mit kleinem Kopf 16155/50
21 . 451 332 0 ! Dichistreifen &5 [ 917 203 0 ! Federstecker 3.5
22 1 491 112 0 ! Unterleglasche &6 ' 492 304 0 ! Zahnradvanne
23 1 490 303 2 ! Ringschraube M 16x140/90




SRR N R e sy r s e R R R R A DR SRR R R A R AR R R R R LRI R ]

' Dreipunktbock KES 121-3D00 Tils 47 320 8 t

ii**illl!!l!tll!:!ittsl911111!1111l!:iliti|9!1111t1¢rl|::“1119:1v!!xiiit!t!!t:97111:11111Ml;r!ssv! t

td K3

[l = B - I - B

[

32,

! 6kt.-Schraube M 16140

. bkt.-Schraube M [0x50 12 1 400 337

01 433 0 i

£91 627 0 . Formscheibe. 13 ' 901 080 O . ékt.-Schraube M 12x43
§91 626 0 @ Pendelachse 970 mx lang ¥ad 7 14 | 900 298 © . 6kt.-Schraube M 12130
491 675 0 ! Pendélsachse 1115 wp lang ka47?§[ 15 | 900 269 0 . ékt.-Schraube M 12135
492 264 0 . Dreipunktbock 16 ;. 908 711 1 ! 6kt.-Mublter NM 12

906 716 § . 6kt,-Mutter NM 16 17 | &91 868 0 ! Anschlubprofil,aufen
904 133 0 ! ékt.-Schraube M 16160 18 | 900 339 0 ! 6kt.-Schraube M 16150
§92 136 0 ! Rshmenstrebe " 19 1 491 113 0 ! Unterieglasche

917 D04 1 ! Klappstecker 5132 20 1 491 985 0 ! Konsole,links

912 287 1 ! Splint 5x32 28 1 491 095 1 ! Verstellstlck

§60 515 © © Oberlenkerbolzen kpl.([Abb.B,9+11) 22 1 491 982 0 ! Konsole,rechts

§22 650 0 ! Knotenkette 1,Bxié Glieder 23 1 491 869 0 ! Anschlupprofil,innen

Y93 5120 Pemdedladoe 75 ?5 kat. T/ ﬂ@rfz /)




SRR N R R R R R R RN RS R R R AR R R R SRR

' Antriebskreisel KES 121-3000 Eilc 445 866 1 1 5

AR R R A R S R R R R R R R N S N RS F RS E R RN R AR AR ERER R AR NS KN W W

A5 8661

. Zahnrad 11 ¢ 932 788 0 . Zylinderrollenimgsr NUP 22:0

10 491 2440 0
2 . 431 246 0 . Buchse 50165220 12 : 903 120 0 . Zylinderschraube K 10130
30936 29 0 . Siemerring 65x981210 B2 16 0 491 245 D . Dichtung
4. 491 254 D ! Filzring mit K8fig 6529015 A Co15 . 491 269 C . Scheibe
5 ! 491 402 0 . Zinken 16 . 908 927 & . Kronenmutter M Z4x!,5
6 . 08 722 0 : ékt,-Mutter NN 20x1,5 17 ' 912 089 1  Splint 5x4C
7 910 216 0 ! Kugelfederring ¢ 20,5 . 18 ¢ 491 252 0 ! Foraring
B! &9) 03 0 ¢ Zinkentr¥ger rechtsdrehend 19 ' &91 251 0 ! Distanzring
9 ! 491 247 0 ! Scheibe 20 ! 491 673 0 ! Messerzinken,re.’
10 ! 491 253 0 ! LagergehBuse ! 481 674 0 ! Wesserzinken,li,




L IR R R R R R RS R N R R R R R R R R R R R AR R E R RN R R R R R E R R R E SRR R I I

' Seftliche Kreisel KES 321-3000

Fil.c 445 885 2

L R s R R RS RS R R R NS F RS EE RS R SRR EE R R R AR R R R E SR SRR NERE S ]

L

15 45 BES 2

JiBestell-Nr.!

Bezeichnung

C Profilvelle

D Dichtunyg

. Legergehiuse

. Rillenkugellager 6210 2 RS
o 2ylinderschraube M 10130

. Kesserzinken,re,

Abb.!Bestell-Nr,! Bezeichnung
1,498 407 0 ¢ Geteilte Scheibe
2 : &9 408 D . Sicherungskappe
3. 930 568 0 . Rillenkugellager 6308 2 RS
4 . 491 410 D . Lagerdeckel '
5 . 908 758 D [ ékEt.-Mutter NM 1D
6 : £91 409 0 ! Dichtung
7 0 491 246 0 : Buchse 50x65120
8! 936 429 0 ! Siwmerring 65190x10 B 2
¢ ! £91 254 0 ! Filzring mit KEfig 65190x5 AC
16 . 908 722 0 * éki.-Mutter NB 2011,5
11 ! 910 216 D ! Kupeltederring C 20,5
12 ! &91 247 0 ! Scheibe
13 . 491 248 D ! Zinkentr¥ger linksdrehend
P§91 403 0 ! ZTinkentr¥ger rechtsdrehend
14 | 491 402 D ! Zinken

Q= OO0 OO0 00 000 Co0

Messerzinken,li,
Zahnrag N
Foraring 4 #rdd
Seggerring I 9813,0
Scheibe

Kronenautter ® 24x{,5
splint 5x40
Pistanzring




' KrUmelpacker [(geschlossene Walze) KES 12173000

llii:i)llll!i!!l!!1!111!!111"!lll!1!1?lllliiilt!txi!1!!!1!!!!!!!1!1!ill!!!!}l!iIii!l!’l'!l!i)fil?!:*

’l!!itfll’)t!!!!iil!’!!iIi!li!ll!’!!iililll!si!!i)llllll!!!”’ll!!!llfﬂ!l!l!l"11f1!l’|””’11r\r!:1!

Tilc k45 B30 3 '

7

445 850 1

% 23 % 5 %9 1
Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr,! Bezeichnung
1 0 &91 D18 2 ! Iahnpackerwvelze x=85 13 0911 545 0 ! Seegerring A &0x1,7%
. 491 021 2 ! Zahnpackerwelze 1=524 14 . 909 §33 0 i Federscheibe
20910 111 1 . Federring B i 15 . €92 246 0 ! Exzenter
30 910 609 0 ! Scheibe §3xé0x3 16 ! 934 602 0 : Einstellrillenkugellager
4 . 904 753 0 ! Flechrundschraube N 10:30 ! t GLE 40 KRRB
5 0 492 285 0 ! Abstreiferholm x=85 17 ! 910 892 0 ! Pepscheibe &40x5D12,0
<0 492 2086 0 ! Abstreiferholm x=124 180 908 711t ! 6kt.-NMutter N 12
6 : 490 423 5 . Abstreifer (37 Stck.) 1% . 900 676 0 ! éxt.-Schraube % 16145
1490 761 2 ¢ kbstreifer [schv. -Ausf.{26 Stck.) 20 ! 900 300 0 ! ékt.-Schraube M 12xi0
7 . 908 012 © ! ékt.-Mutter M 10 ‘ 28 1 492 259 0 ! Lagerplatte,iinks
& : 900 336 8 ! ékt.-Schraube M 16335 ' 492 260G D ! Lagerplatte,rechts
9 . 901 135 0 : 6kt.-Schraube N 16x70 22 1 9DR 716 1 ! bkt.-Mutter NN b6
10 1 912 634 0 ! Spannhlise 6x16 23 1 491 169 2 ! Packerschiens
11 0 919 200 O ! Kegelschajernippel 24 . 904 781 1 ! Flachrundschraube M 16140
! 90 Brad H 3 1/8" @D ! 934 032 0§ Lager kpl. (Abb.12 u,16)
12 1 %36 300 0 . VierlochflanschgehBuse




FAER A A AL A R A AR A AR LR KRR AR A AR AR KRR AN AR ATt AN A A a Rttt ARt s NRRArS

Stabpackervalze KES 151/3000

Bl R A R N ARt R A AR R R AL R Rt A AR RN A RNt F R AN R AR AR 2222002251022

Bild 445 862 3

1

WS 841 3

W

= Il A L R L P S 2 s s P A S S P+ S SRS 2R A2 F I 4 S F 4 4 2234 S RS R R S S 2 R R K 3 ¥

o o

------------------------------------------

Stabpackervalze
$pannhiilse 6x1é6
Kegeischaiernippel

90 6rad H 3 R 1/8°
Vierlochflanschgehliuse
Seegerring A 021,75
Einstelirillenkugelleger
6LE &0 KRRR

Pabscheibe £015012,0

12
13
1é

L=l L ol — B = I -~ B B

6kt -Hutter NB 12

¢k, -Schraube M 161245
ékt.-Schraube B 12140
Seitenplatte,links
Seitenplatte,rechts
bkt.-Nutter NK 16
Fackerschiens
Flachrundschraube M 16140
Lager kpl. (Abb.é u.6}




1:1:1:1!:11:1::1;:1(1111191;1::1:a;:nsg;:;;;gyxs‘.;,,|g,g,,;;1:11:;1::::11zr:::::stts:t:’x:tix11:111‘

* Zusstzdreipunktbock KES 121-3000 CBIi¢ kéD 967 1 : ' 9

11‘l!llllitll”l!tl11!!!!l?titllill!!!l!!!?tlllt!’!!l!!!1112!!!11!1’!!!1!!!!111%!'!‘!'!!!!!!!!’!!!*1’

0 5 g 1 2 408 1

G o 19
y i
N &
% \‘/ ‘\"'_‘_'_—-—-?1
.
A 2
3@< 39
*?ﬂr 0
A ©) [® =
% . W(f’ff((
. ,__ .
L3 J0 29 28 22 27 26 25 24 45 962 1
Abb. iBestell-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
t::::::::::::::::l:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::-:::!:::::::::::.::::::::::::::::::::;:::;:::::::::::
10 619 404 D ! Kegelgrift = 25 ! 460 515 D : Oberlenkerbolzen kpi.Ket.I w.Il
2 1 910 214 0 . Kugelfederring L 16,5 ! ! {e.Abb.26,35 u.4D}
3. 901 134 D ! ékt.-Schraube M 16165 26 1 917 104 0 ! Federstecker i -
4 ¢ 490 284 0 ! Buchse 27 ! 923 226 D ! 6elenkspindel rechts,h 24
§ © 918 306 D ! Spennschlobmutter 5P M 16 £ 923 256 0 ! Gelenkspindel rechts,M 27
6 ! 908 520 D ! ékt.-Nutter BN i6 28 | 900 284 D ! 6kt.-Schraube M 10150
7! 922 575 0 ! Rundsishlkette 18 Glieder 29 ! 490 611 1 ! Distanzstange
8 ! 901 060 O ! ékt.-Schraube ® 10140 50 ! S1f 136 0 ! Steckbolzen kpl.(m.Abb.31 u.43)
9 ! 161 227 2 | Spindelkopf M 16 links 31 1 917 103 0 ! Federstecker 3,2
10 7 917 010 O ! Klappstecker %140 32 ) 490 596 0 ! Unterlenkerhsiken,links
11 1 185 184 3 ! Spindelkopf M 16 33 1 901 132 0 ! 6kt.-Schraube W 16155
12 ! 490 718 0 ! Steckbolzen kpl. 34 ! 922 606 D ! Verbindungsglied
13 1 490 661 1 ! Verbindung links 36 1 922 802 0 ! Rundstahikette B 13145218 Glisder
14 | 496G 490 2 ! Kettenhalter kpl. : 37 ! 490 671 {1 ! Gewindegabel
15 | 901 135 0 ! 6kt.-Schraube K {6x70 38 ! 490 669 0 ! Distanzhlise
16 ! 490 597 0 ! Unterlenkerhaken,rechis 39 ! 912 287 1 ! Splint 5132
17 ! 908 721 D ! éki.-Nutter NN 20 40 ! 922 650 0 ! Knotenkette 14 Elieder
18 ! 910 512 § ! Scheibe B 2! 61 ! 490 660 1 ! VYerbindung rechts
19 ! 490 607 0 ! Druckfeder 43 ! 274 339 2 ! Knotenkette
20 . €90 605 1 i Distanzstange & | 910 727 0 ! StUtzscheibe
21 ) 908 716 1 ! eki.-Nutter NN 14 > &5 1 908 531 0 © skt.-Mutter M 24
22 ! 908 758 0 ! éki.-Mutter NM 10 ! 908 534 0 ! 6kt.-Mutter H 27
23 1 923 225 0 ! Gelenkspingel links,M 24 60) ! €90 624 0 . Spannschleb kpl.(Abb.5,6,% vu.11)
1 923 255 0 | Gelenkspindel links, M 27 G : €50 863 D ! Gelenkschlof kpl.(Abb.23,24 u,27)
24 ) 923 263 0 ! SpannhDlse K 24/76D lg.
' 923 234 D ! SpannhUlse M 27/840 lg.




AR LA AR At AR A RN AR KA K A AN AR AR R AR A AR AR A AR R PR P L RAALREAL R RN NSRS R 2AREY

Hydraulische Hubeinrichtung KES 121-3000 Bild 447 3150 ?

-l H]
R AR R R XA R A S AR AR AR NI E AR Rt AR AR A RS A RAR RS IR R AR RRIRRI R NI ddtntrnn RN LIty

Kegelschaiernippel H1/5 M 8x1
Bolzen

Schelle 12er Bohrg.
Aufbasuschraube ¥ 6320
Stlt2scheibe § 35145
Klappstecker 914D
Oberlenker

Oberlenker {Terra)
Unterlenker rechts
Unterlenker [Terra)
bkt.-5chravbe M 8116
6kt.-Kutter NN {0
Guanipuffer
bkt.-Schraube ¥ Br3S
Pistanzrohr

Bolzen

Kupplungshaken rechts
Kuppelrahaen
Spindelinutter
Spindellnger

Spindel

Kupplungshaken links
Fedepstecker 3,2

bkt -Butter NN §6
Knotenkette . S~-Haken
Steckbolzen kpl.(m. Abb.21 u.23)

29
30
i
32

33

L1
35
36
37
18
39
40
{1
2

3 L

ii
é5
(1

[

48

(=B = = R = o — B — e B B B e B B e B I B B Y

[ =T = I~ B — I = N

Senkschraube M 16x60
Unterlenker links
Unterlenker links {Terra)
Bolzen

Hydraulikzylinder
Dichtungssatz
Kochdruckschlaueh, 1000 1g.
Messingbuchse 36x3D125
Bolzen

Schneidring L 12
Gbervurfautter AL 12
Rillenkugellager £201-2 RS
Drosselventil

bkt -Nutter NN &
Hochdruckschlauch 3600 1g.
bkt ~Hutter ¥ 10
Einschraubstutzen L 12 MB
Kuppiungsstecker
Staubauffe

Hydraulikrohr 12x1,5
Y-Stutzen L 12 °
Steuerbol2en
bkt.-Schraube B 10140
Verbindung

bkt.-Schraube M 16345
Anschlufrehaen




Antrieb (Drille Amazone/Hessia) (KES 121-3000

| S L R N R R R A SR SRR R SRR R R R R R R R R AR R R R R R A

Bi.c 447 297 1 ¢

P A AR AR AN LA R AR P 1 B AR R RAR It AL AR AP A RN IIE PSP RFERI IR RN

11

B oalNg WK e

OO0 0@ DOOO0CRRDOCOC NGO O O - 6O C

! Fienschzapfen f. Hegsia
. PaBfeder A 1Dx8x32
! Kettenrad (Amszone)

Kettenrad (Hassia)
Rollenkette 5/8727C Rollen
Rillenkugellager 6008-2 RS
Spannhllse 8136

Kettenrad 5/8°12¢ Z¥hne
Spannklotz

bkt.-Schraube ¥ 12140

Ausleger,1i. {Amszone D 7 S].

Ausleger,re. (Amazone D 7 §)
bkt -Mutter kY 12
Flanschplatte

Spannhltlse 8x70
Federstecker 8

bkt -Schraube B 161128
$titzrohr

Lasche

© husleger,1i. {Hassia DU 100)
. husleger,re, (Massis DU 100}
| Seegerring 30x1,5

. Distanzscheibe {Amazone)

22 1 492
23 1 901
26! 910
25 i 492
26 . 903
27 1 921
28 ! 492

1492
29 1 910
30 ! 908
3t ! 908
32 1491
319l
31910
35 ¢ 500
@ ¢ 92

{

L 492

Ld92

OO0 OCOoOO0OCOoOO0O0O0o0oCo OO0

: PaBscheibe 30x42:2,0

intriebskasten

©o6kt,-Schravbe M 8150
! Scheibe 8,432512

kntriebskasten
Zylingerschreube ¥ 6110

Rollenkette 5/B°1136 Rollen

Kettenrad (Aamzone)
Kettenrad (Hassia)
Federring B &

6kt,-Nutter K 6
$kt.~Nutter NB &
Flansch2apfen f. Amazone
Yerbindungswelle

Federring B 14
6kt,-Schraube M 14130
Antrieb TERRA-Walze kpl.li.
{Anazone D 7 S)(Abb.1-8,19-33)
Antriep TERRA-Nalze kpl.re.

 {Anmzone D 7 S5){abb.1-8,19-33)

1

Antrieb TERRA-Nalze kpl,

! (Hessis DU 100) {Abb.1-8,19-33)




12

H

Lagerung (Terra-Nalze) KES 121-3000

R R R N R R R R R R R N Ry N N R R R R N NS RPN

Bilg 447 298 1 -

BRI LA A A AR A AR R AR A AR AL AR R R S A PR A I I It et r ey a gy g

ry

LY

—
s

14

1L

4T 258 1

e 0O 0000 000D 0 D e

ékt.-Schraube M_Bx55
Lenker

Lenkerblech 14,
Lenkerblech re,.

i Einst.-Rillenkugellager GLE 40 KRRE

6kt.-5chraube W 12x45%
Halbschelle

Patscheibe £40x50x2,0

Felge

6kt.-Mutter NN 12

Schiauch §8x9,50-8 TR 13
Rejfen 21x11.00-8
Walzenrohr vorne (KES-3000)
Spennhlllse 6116

Welzenrchr hinten {XES-300D)
Kegelschaiernippel H3I R 1/8°

i Stellring

OO0 DO 0O e DO D Do oD oo

VierlochflanschgehBuse (m.Abb.16)
Seegerring A 40x1,75
Lenkerplatte

. bkt.-5chraube ¥ 1224

bkt.-Schraube M 16155
Lagerplatte 1.
Lagerplatte re.
fkt.-Nutter NN 8

6kt. -Nutter NN 16
Flachrundschraube M 20¢75
Packerschiens , 7% - 4
6kt.~Mutter KN 20
Distanzscheibe

Pagscheibe 35145:2,0
Seegerring 35x1,5
Flanschlager kpl.[Abb.5 w17}
kad kpl.(m.ADDb.9,11,12)




IR N N N N N R N N s AR E R R SRR AR AR AR R LR EILN

' GerStedreieck KES 121-3000 E1ls 447 125 0 . 13

RN R N N N RN R RN R s R N L R R R ]

11
10
R T et 1250
Abb.!Besteil-Nr.! Bezeichnung Abb, !'Bestell-Nr.! Bezeichnung

10912 287 1 ! Splint 5132 70 900 339 0 ' 6ki.-Schraube M 16150 '
2 . 922 650 0 [ Knotenkette 8 ! 490 718 0 . Steckbolzen
30917 i0& D . Federstecker & ¢ ! 917 D10 0 ! Klappstecker 9xil
& . 460 515 0 . Oberlenkerbolzen Kat.l u.ll 10 ' 491 694 0 . Leger

; tfm. Abb.1-3) 11 ' 9068 7i6 1 ! 6kt.-ﬂutter KM 16
5 491 697 0 : Verbindungsienker @ §91 700 0 @ GerBtedreieck {alle Abb.}

6 ! &51 692 0 ! Gerkte-Drejeck




A2 A A A A e R A AT AR RPN R R AP Rt 00440000002 st a nt AN At anaassaatetanietssnsassesseyststinisy

14 * Praliblech mit Striegelzinken KES 121-3000 Bild 445 932 1 :

litl’!.l!llx!.!illll!k!!!l.lll!ill!!!!!lktllli’llllii!lii!!illl!l!ill!ll!.:l::l'llllI!ll!!!!l!l!!l!tllfii:!

i b 10 ' o5 932 1

Abb.!Bestell-Kr.! Bezeichnung Abb.!Bestel]l-Nr.! Bezeichnung
:::::{:::::::::::l:::::::'::::::::::::::::::::::::::::::::-:::!;;;::::g:::[:;::::::::::::::::::::::;:::::::::::

11917 006 D [ Kisppstecker 61d2 10 ! 95D 656 0 ! ékt.-Schraube M 12110

2 0 41D 511 .0 ! Scheibe .8 11 1 908 781 1 ¢ 6kt.-Mutter NN 12

L3 1 491 530 1 ! Lenkerblech,rechts 12 1 908 758 0 ! ékt.-Mutter NN 10

! 691 531 1 ! Lenkerblech,links 13 ! 492 125 0 ! Haltewinke! links

! 491 526 1 ! Lenker ) ! 492 126 0 ! Haltewinkel rechts

5 ! 491 538 1 ! Praltlblech,hinten 14 1 901 £31 0 ! ékt.-Schraube M 1Dxé0

6 ! 491 545 1 ! Lasche @! £92 132 0 ! Prallblech kpl. hinten

7 1810 0ié 0 ! Federring B 16 . ! I (Abb.1+5,10-14}

8! 908 020 0 ! é6kt.-Nutter K 16 ! 492 133 0 ! Prallblech mit Striegelzinken kpl.

$ 1 491 514 § ! Striegelzinken {36 Stck.) ! ! (Abb.1-14)




l!:ll!l!t!!!!t!lltti!iilllill!!ill!ltlll!!!!ill!!llllll!!llll!!!xxlli!!ltitllitt::ii!!!19??’!!!::]9!l

*  Spurlockerer XES 121-3000 Biid £45 933 2 *

lti$!11!11‘!lllti&!l!!!!lllll!!Sitltt!!tlikalikﬂttltil!liil!!il!l!!!l!!!l!llllilll!t!il!!l!!il]tl)f}g

1 2 3 4

. 2 17 5 332

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung . Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::5:::::::::::E::!:::2:;:::::2:::::::::::=====:===:==:-:==f:::::::::::i====::::::::::::::::::::::::::::::::

10 514 327 1 ! Helter fOr Zinken 11 ¢ 8§39 075 0 ! Federzinkenschar

21 908 711 1 ! ékt.-Butter NM 12_ 12 ! %00 657 O ! 6kt.«Schraube M 12 1 35

3! 900 656 0 ! ékt.-Schrsube M 12 1 30 13 1939 073 0 ! Fede_rzinkenverst!rkunq .

& ! 514 146 1 ! Lasche 14 1 900 334 0 ! 6kt.-Schraube M 16 x 25

5 ! 910 012 0 ! Federring B 12 15 ! 901 431 O ! 6kt.-Schraube M 10 x &0

6 ! 901 457 O ! bkt.-Schreube N 12 1 85 16 ! 908 758 D ! 6kt.-Mutter KM 3D

7 1 491 517 1 ! Halterohr 17 ! 492 123 0 ! Heltewinkel links

& ! 910 506 0 ! Scheibe 14 ! 492 124 0 ! Heltevinke] rechts

_9 1 939 074 0 ! Federzinkenschraube .' 492 134 0 ! Spurlockerer kpl.(alle abb.}
@z 939 672 0 ! Federzinken kpl.(x.Abb. und 11) Yiid =4 Sabs




Titi!‘l!‘liiiiillilkltall!l!ll!liilittl!!l!l!!!!9&!!11!!l!ll!ll!!illlkﬂillll!t!lll!!lil:tl!’!ll!lf!l!!!:

1 6 ' Englandschutz XES 121-30CD o Biic 447 322 0 '

L2422 ARt AR RARRAAA R IR AR R AR 2 A A A AR A AL IR AR R A AR RS R AR E R AR LA R AL RS R AR ARSI R LIILINE S 4

w

. -]

L7 T2 0

i

! B

b Zusstzblech,rechts 51 908 706 0 ! 6k:.-Mutter NN &
2 1801 431 0 ! ékt.-Schraube-N 10xiC 6 ! &91 7140 ! Zusatzblech,.links

] 7 1

{ 8 1

1

! 901 433 0 ! 6kt -Schraube & 10150 ! 900 612 §.! $kt.-Schraube M Bxié
30 908 758 0 ! 6kt.-Mutter NN 1D ' €91 720 1 | Schutzblech,vorne
& ) 491 722 D 1. Schutzblech,hinten '




lil!l!il!’!!lll!l!1!!!!!l!!!.!.!i!l!l'lllt!tlttti!il’tl!iifk‘?/’lé!!filt’!‘lllt!!!ll!!1!l!i!l?!!tilt!l!!! L3

' gelenkvelle W 2500-SD 25-610 L-EK 64/2R-1300 N» [ Bil¢ 445 848 2 ‘| 17
I!t!ll!!llll!!ll!!!‘ill3!!%1l!i!ll23!lt!t!ﬂ!llkllll!l%w%ﬁ%!l!i /;éj%;};,”’l‘!l‘!“!t,“‘

s
&5 840 2
Abb. iBestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung
R R I T P s P P N e R T P S e TR T T L ]
(:)5 949 125 0 ! Gelenkwelle kpl. 21 ! 949 {47 © ! Kreuzgarnitur kpl.
€ ! 949 230 0 1 Schutzhlifte,aufen 22 ! §19 203 G ! Kegelscheiernippel M Bl
! I {Rohrl8nge=370 mu} 23 1 949 £99 D ! Rillengabel
51 949 231 0 ! SchutzhBlfte,innen 26 ! 912 724 D ! SpannhOlse 10190
! ! [Rohrl¥ngez370 ax) 25 ! 949 500 1 ! Profilvelle (500 ma)
110 949 £42 0 ! Aufsteckgabel 26 1 949 512 0 ! Hellengabel (500 mn)
12 1 949 630 0 ! Schiebestift §¢ ! 949 861 0 ! Bleitring
13 ! 900 298 D ! &kt.-Schraube M 12130 56 ! 949 852 0 ! Haltekette
14 ! 910 012 D ! Federring B 12 §7 ! 949 206 0 ! StOtzring-Set
17 | 949 266 0 ! Flanschgabel 58 ! 949 242 0 ! Federpakel M = 1300 Na
18 ! 949 137 0 ! Nockenschaltkupplung 1360 Na '




18

TAEE AR AN AR AR R R A AR R A AR R RN R A AR I R RS AR AT TASARAER RN ARG AFITRIRAIR SIS R IR LI AAAS S X

1

Gelenkvelle W 2508-5D 25-610 L-EK 64/2R -2400 N z4f < 7 CBild &45 863 2

1

EEAAE E IR R R E SRR bR I RN IRIARNLRANARRRARERIRRILA12) nuun&: SEEEE EERERARRRL AR RARLRERERERIN

&5 BéB 2

11
i2
13
14

it

949
949
900
910
949
949

§42
630
298
0i2
266
138

o OO Cc oo

Gelenkwelle kpl.
Schutzhllfte, suben
{Rohrl¥nge=370 mn)
SchutzhBlfte, innen
(Rohrlénge=370 m}
Aufsteckgabel
Schiebestift
6kt.~Schraube N 12130
federring B 12
Flanschpabel
Nockenschaltkupplung 2400 N»

{
I
i
|
i
1
1
‘
[
1
[}
|
i

.1Bestell-Nr.

OO 00O o - OO0

Kreuzgarnitur kpl,
Kegelschaiernippal M
Rillengabel
Spennhllse 10x90
Profilvelle (506 an)
Nellengabe} (500 aw)
Gleitring
Haltekette
StOtzring-Set
Federpaket N=2400 Na

8xi




111!1!ll!!!t!!!!!l!!iltx:!!ilitt!ll!t!lllil!lll:ttl!!t!!
&

* Gelenkvelle W 2500-SD 25-610L-KB 61/20-186D N / 87 Bild 445 869 1 : 1
L R S S R N N R R R N E R R N R R R RN RS SRR l‘*blll!tt{!ttitt!ll!!!l’f‘i’fl?liillt!ll!!!I|!H

);lt!!tlll!!!l!li!!!l!i!!!!!!l!!i!’!t!ll!lti!

S BEY 1

EEEEIIrIS S EIE IS IE IS II NI DML LN LSMELLLE A I rTEAENEELSANSC-—r——tsSEEEEErREEISECSCISINEEESezccas

! Bezeichnung Abb. 1Bestell-Nr.i1 Bezeichnung
:::::|:::::::::::':::::::::::::::::::::::::::::::z:::::::-:::':::::::::::!::::::::::::::::::::::::::::::::::::
(:)1 949 128 0 ! Gelenkvelle kpl. 21 ! 949 &47 0 ! Kreuzgarnitur kpl
6 1 949 230 0 ! Schutzh¥ifte,auben 22 1 949 629 0 ! Kegelschaiernippel M 8xi
! ! (Rohri¥nge=370 mn) S 23 L 99 499 0 ! Rillengabel
51 949 231 0 ! Schutzhllfte,innen 24 ! 912 724 0 ! Spannhllse 10190
! ! (Rohrl¥nge=370 o) ' 25 ¢ 949 500 1 ! Profilvells (500 an)
11 ! 949 462 0 ! Aufsteckysbel 26 1 949 512 0 | Wellengabel (500 ma)
12 1 949 630 0 ! Schiebestift 56 ) 9i9 B61 D ¢ Gleitring
13 1 949 136 0 ! Scherbolzenkupplung 1360 Na 55 ! 949 283 D ! Heltekette
14 ) 901 047 D ¢ ékt.-Schraube M 8x60 §7 ! 949 206 D ! StOtzring-Set




xaxt::::::zan!::x:1:1:::1lt::xn:tat:!z::xl!*t:tn:s::a::xttx:gz:::xaxl:::zxl:xa:::*!iiliiistliiizllll!

20 * Gelenkvelle W 2500-D 25- 610 L- KB 61/20-2920 Ko £ /¥ 7 mi1e aes 889 1 *

Rttt 2Rt A R R R AR IR R A PRI R AL AR PR AR IR R I RN R AR L SR R AR A RS2 AR PR A2 EE PRI L REIRISLIAS R ¢

5 B4y 1
Abb, !Bestell-Nr.! Bezelchnung Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung
srmz:'=z=szsrrorrz!oszoszzzzssEStistezcrIEmrREIIESIZ=ERgEE=.zczizeEooroesz | =ZEZgEC I SREEIRIRRIRRRISISrIsIzzEIIz
1) 949 129 0 ! Gelenkvelle kpl, ‘ 21 ' 949 447 0 ¢ Kreuzgarnitur kpl.
6 ! 549-230 0 ! SchutzhElfte,auben 22 1 949 629 0 ! Kegelschalernippel B 81}
! ! (Rohri¥nge=z370 mn) 23 1 %49 499 0 ! Rillengabel
5! 9(9 231 D ! Schutzh&ifte,innen 24 ¢ 912 724 0 ! Spannstift 10190
! ! (Rohrlénge=370 nn) 25 ¢ 949 500 1 ! Profilwelle (500 mu)
11 ¢ 949 &2 0 ! Aufsteckgabel 26 ! 949 512 0 ! Wellengabel (500 sw)
12 1 949 630 0 ! Schiebestift ' S ! 949 861 D ! Sleitring
13 1 94% 135 € ! Scherbolzenkupplung 2920 Na 55 ! 949 283 0 ! Haltekette
14 ! §D1 D64 0 ! 6kt.-Schreube N 10160 57 ) 949 206 0 ! StOtzring-Set




NUMERISCHES INEALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

490
490
490
430
4¢0
490
490

490
4350
490
490
490
490
4980
490
490
490
420

490
490
490
4%0
420
490
490
481
491
431
491

220
222
244
245
2739
295
311
312
313
313
314

315
316
316
227
184
523
069
070
094
339
339

515
515
515
161
284
303
307
310
357
423
490

59¢
597
605

€07

611
624
644
644
€60
€61
669

€71
718
718
761
764
BE3
913
018
021
036
092

MWOWWHPWNMNHER, HEPRRBOoOOB RN

RPNMOURPRRPLPPDOOCOOO

WHDMNMNOONOOK oOrPHrHRPRORHORPOO

TAF.

W W MMM VR SR SESRESESESESENESEN]

R
B R Eeo

|l
O w

[

[

[}
HoOodJ0OWwo-lwww DWW N WWWWWWwWw

O HWWUWYUER LY s

ABB,

BESTELL-NR.

491
491
491
491
481
491
491
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
431
491
491
491
421

491

491

491
491
4921
491
451
491
491
491
492

491
491
481
491
491
491
431
451
491
451
491

491
491

421
491
491
491
451
491
491
491

085
112
113
135
169
169
244
245
245
246
246

247
247
248
249
249
250
251
252
252
253
254

254

372

362
381
384
385
397
399
402
402
403

403
404
405
406
407
408
409
410
411
514
518

517
526
830
531
538
610
611
612
626
€627
673

QOO0 OORKKE R PHOOCOOQOOCOO s ReleloNoRoNoRal o NeNe]

jojojalsBoNoRasNeNuNeNe) COO0O0COMNMNOOOO

TAF.

it YT O 00 ~0 b LSk

B h OO MOy W W WLk W

L8

(W
CQRWBOOUWWE -] OV ~d g A

[ ¥

452-3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICENIS FUR KRONE ET-LISTE NR. 482-3

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
491 673 0 6 20 491 956 © 3 1
491 674 0 5 20 491 981 0 4 20
491 674 O 6 20 491 982 0 4 22
491 675 0 4 3 491 983 0 3 18
491 €7¢ 1 10 19 491 8856 0 3 32
421 692 0 13 6 491 987 © 3 33
491 €24 C 13 10 491 9%2 1 3 10
491 657 O i3 5 4%1 952 O 3 38
-4%1 700 © 13 15 492 027 0 1 28
491 713 © 16 1 492 029 0 i1 28
421 714 0 16 6 492 030 0 11 28
491 720 1 ie 8 492 031 0 12 28
491 722 © 16 4 4%2 123 0 15 17
491 723 0 10 2 4%2 124 0 15 17
491 724 0 10 14 492 125 © 14 13
491 733 0 10 27 492 126 © 14 13

© 491 737 0 10 46 492 132 0. 24 15
491 742 0 10 48 492 133 © 4 7
491 747 0 10 16 492 133 0§ 14 16

- 491 749 0 10 8 4%2 134 © 15 20
481 750 0 10 26 492 136 © 4 7
491 755 0 12 22 482 180 0 10 28
451 756 0 12 22 492 2i9 0 i0 26
491 767 0 12 19 452 220 0 1C 8
481 768 0O 12 4 492 222 0 10 7
481 770 0 12 4 482 232 0 11 22
491 777 1 12 7 4%2 233 0 11 - 25
4921 77% 0 12 S 492 238 © 11 - 4¢
491 780 0 12 35 482 240 0 11 40
491 785 C 12 13 492 242 0 11 40
£51 786 © 12 1s 482 245 0 7 5
431 790 O 10 7 492 246 0 7 15
491 BC4 OC 11 33 492 247 0 3 16
491 805 1 11 3 492 256 © 7 5
491 807 0 11 1 . 492 259 0© 7 21
491 808 O pi 32 422 259 0 8 11
491 €814 © 11 20 482 260 0 7 21
481 820 1 i1 17 ' 492 260 O 8 11
421 821 0 11 18 492 264 0 4 4
491 822 0 11 18 492 279 0 12 3
491 824 0 11 16 492 281 0 12 26
481 828 0 i0 31 492 2%4 0 3 17
491 831 © 11 12 492 285 O 3 3
491 833 0 11 10 492 296 0 k] 20
491 834 0 11 10 492 304 0 3 46
491 868 D 4 17 511 136 0 9 30
491 869 0 4 23 511 136 0 10 24
491 9210 0O 3 42 514 001 4 1 32
491 923 © 2 22 514 103 0 2 2
481 924 © 10 18 514 104 0 2 28
491 925 0 10 17 514 105 1 2 7
491 929 © 10 20 514 106 1 2 4
491 930 0 10 15 514 114 1 2
421 9236 0 10 44 514 115 1 2 5
431 955 © 3 28 514 146 1 15 4



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHENIS FUOR RRONE ET-LISTE

BESTELL~KR.

514
514
514
514
514
514
514
514
514
Bl4
514

514
514
S00
800
900
800
800
900
900
800
800

800
900
830
900
800
800
800
o900
90¢
200
200

8900
900
clee]
9co
800
900
S00
9500
900
900
900

900
200

200

900
S0l
901
901
201
901
901
901

152
153
160
248
248
249
249
327
384
412
413

414
415
254
254
274
278
280
280
283
284
288

298
298
299
300
300
317
334
336
337
337
338

339
239
612
€37

€38

656
656

657

€58
658
€76
676
817
872
872
042
046
046
046
047
060
0E4

OO0O0OCO0DOHKMKHO [eNoNoNeYoNoloReNe NN

QOO0 O0O0OOO00O OCNPRPFHRMNNOOONW

OO0 QOO0 TO0O00

TAF.

-

Py
Ok B -1 U 2 00 -3 i 0 -] W OoOWR BPDOWR - HEP PO R R

B [

[N

|l | e
VWO N

.S ]
oW

ABE.

35
1
p

37

38

40

39
1

40

BESTELL-NR.

S0l
9C1
9012
902
9c1
902
g0l
901
901
901
901

201
S01
301
901
901
801
501
901
901
903
903

202
204
904
904
504
905
906
908
208
acs
908

808
208
908
908
208
08
908
908
08
808
908

S08
208
@08
$08
808
908
908
908
208
908
908

072
080
132
132
133
134
135
135
423
431
431

431
431
431
433
433
433
451
457
490
040
120

20
096
753
781
781
316
€40
008
12
020
512

520
534
7086
7086
706
706
706
706
711
711
711

711

711

711

711
711
716
716
716
716
716

716

MR OoODOoOO0O0OO0O0OO0O OQOOOPRPORPPOOO

(NSRS W )

eNoRoRaeNeNeNoNeRaRo el OO0 O0COOO0O0

TAF,

[
WP AD -] WOk B WDl W

| ol

Ny
O Ut i

e
N B OVl WD

11

W 00~

10

NR.

492-3



NUMERISCEES INHALTSVERZEICENIS FOR KRONE ET-LISTE NR. 432-3

BESTELL-NR. TAF. ARB. BESTELL-NR. TAF. ABB.

908 7i6 1 12 24 911 541 0 12 30
808 716 1 13 11 911 545 0 7 13
808 721 0 8 17 911 545 0 8. 5.
908 721 0 12 27 911 545 0 12 18
908 722 0 5 & 911 554 0 1 33
g0g 722 0 6 10 8li 676 0 1 13
908 758 0 1 29 911 €680 © 6 23
908 758 0 3 13 912 089 1 - 5 17
508 758 0O & 5 212 089 1 & 26
908 758 0O S 22 912 287 1 4 )
208 758 0 10 10 912 287 1 9 39
S08 758 0O 14 12 912 287 1 13 1
908 758 0O 15 16 9l2 608 O 3 40
908 758 0O by 3 912 634 0 7 10
908 827 0 5 16 912 634 0O g 2
908 927 © & 25 912 634 O 12 14
909 215 0 2 13 812 673 0 11 6
909 933 0 7 14 912 680 O i1 . 13
910 c08 O 11 29 912 724 0 17 24
910 011 © 1 24 912 724 0 18 24
210 012 © 18 5 512 724 0 19 24
910 012 0 17 14 912 724 0 20 24
910 012 © 18 14 915 062 O 1 6
910 013 © 11 34 9i5 112 0 11 2
910 014 © 2 34 915 356 0 1 16
910 014 © 14 7 : 915 780 1 2 28
910 111 1 7 2 916 05¢ 1 3 44
910 214 © S 2 917 004 1 4 g
910 216 O 5 7 917 0%¢e © 14 1
910 216 © & 12 917 010 O ] 10
910 414 © 2 37 817 010 O 10 &
810 506 © 15 8 917 010 O 13 S
910 511 ¢ 3 27 917 103 0 9 31
910 511 ¢ 14 2 917 103 0 10 21
910 512 1 E 18 917 104. 0 S 26
210 515 © 3 34 - 817 104 O 13 3
910 603 © 11 24 917 108 0O 11 14
9510 6092 0 7 3 217 203 0 3 45
910 727 © 9 44 gl8 300 0 3 43
910 727 © 10 5 918 306 O 9 5
910 742 0 i 11 919 0023 0 3 a1
910 865 0 11 21 219 003 0 10 1
910 882 0 7 17 919 200 0O 7 11
910 8922 O 8 7 919 200 O 8 3
910 B892 0 12 g 219 200 © 12 16
910 899 0 2 6 519 203 0 17 22
810 966 © 1 12 919 203 0O is 22
910 968 0 1 12 819 404 O 9 1
910 969 0 1 12 8920 801 © 10 39
911 022 0 i 3 921 026 0 10 29
911 023 0 1 3 921 030 1 10 37
811 024 © 1 3 221 042 0 10 33
911 136 0 12 29 821 046 0 10 32
211 319 0 3 25 921 071 1 10 43
911 335 © 11 19 921 136 0 10 35



NUMERISCEES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

EESTELL-NR.

921
921
921
821
921
922
922
922
922
922
922

823
923
823
923
923
923
825
925
925
92¢
830

930
530
930
832
832
932
932
932
932
832
934

934
934
934
934
924
934
934
934
935
935
93sg

936
836
936
936
936
937
937
938
938
938
839

145
171
426
817
gle
575
604
850
650
€50
802

225
226
254
255

256
263

107
148
202
101
131

508
540
568
108
113
136
1€3
180
308
788
032

032
032
300
300
300
602
€02
602
316
825
840

336
371

429

429
445
522
551
422
433
434
072

OMNMNVNOOOOOO00 O0DOOODOOOOO0

OO0 OO0O0DOO0DO

OONOMFOOOO0OO0OO OO0O0O0 0000 O0DO

TAF.

10
10
10
i1
11

s g -
OMNNOOWOUWWWYWY W L WD s OO

[

T RN RS RN R, X

| ]

[
MR RRPRPHUOHEOAMEN HPHEHOMD-IM oo

(T

-

AEB.

BESTELL-NR. TAF. ABB.

939
839
939
949
949
949
949
943
949
949
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
249
949

94%
949
9483
949
949
949
949
949
8949
949
949

848
949
949
949

9495

949
949
949

949

949
949

949
949
9489
949
9453
949
849
249
949
949
948

073
074
075
125
126
128
129
13%
136
137
138

206
206
206
206
230
230
230
230
231
231
231

231
242
244
266
266
283
283
442
442
442
442

447
447
447
447
499
499
499
499
500
500
500

500
512
Bi2
Blz2
512
629
€29
630
630
630
630

COOO0COO0O00OQO

OO0 00CO0O0OOMH HRPPRPOOOODOOOO

COO0OO0O0CO0O0O000OD QOO0 O0D000OCO0

13
15
15
17
18
19
20
20
19
17
18

12
9
11

422-3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FOR RRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

948
- 849
949
949
949
949
953
953

852
852
BEl
gel
86l
86l
240
321

jeNeReNoNoRaleNe

TAF.

17
i8
17
i8
13
20
i2
12

ABB.

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

482-3






